Администрация Дячкинского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области

Постановление

10 сентября   2013 год                             №  59                                  сл. Дячкино
О внесении изменений в постановление
администрации   Дячкинского сельского поселения
от 12.03.2012г № 18 «О комиссии  по предупреждению
 и ликвидации   чрезвычайных ситуаций и обеспечению
 пожарной  безопасности Дячкинского сельского поселения»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Дячкинского сельского поселения согласно приложению 1.

         2. Контроль за исполнение  данного Постановления оставляю за собой.
Глава
Дячкинского сельского поселения                                                    В.Ю. Пруцаков
Приложение № 1

к Постановлению администрации

Дячкинского сельского

поселения № 59 от 10.09.2013 года

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ

ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ

ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Председатель комиссии – Пруцаков В.Ю. – глава Дячкинского  сельского поселения

2. Заместитель председателя комиссии  - Штыль В.А. - председатель СПК "Правда"

3. Секретарь комиссии       - Горбаткова Н.С. – специалист 1категории по ГО и ЧС
                                                 администрации Дячкинского сельского поселения

           Члены комиссии:
 4. Бокарева Татьяна Павловна – ведущий специалист по земельным

     и имущественным отношениям администрации Дячкинского сельского поселения
 5. Воликов Сергей Иванович – агроном СПК «Правда»
 6. Горбатков В.Н. - глава КФХ